
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 

Hotărâre 
cu privire la : alegerea noului preşedinte de şedinţă 

 
Având în vedere :  

- Proiectul de hotarare nr. 613/20.03.2020 si referatul de aprobare nr. 
614/20.03.2020  

- Prevederile art. 123 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

- Raportul de specialitate nr. 615/20.03.2020 întocmit de Secretarul comunei 
Icoana 

- Avizele comisiilor de specialitate  ale consiliului local nr. 714-
717/27.03.2020 

 
În temeiul art. 139, alin. (1) , art. 129, alin. (14), art. 196, alin. (1), lit. a)  din  

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
Adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE : 
 
 
Art.1.  Se alege ca preşedinte de şedinţă numita Miu Valeria . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate si președintelui de ședința pentru luare la cunoștință  . 

 
 

        Preşedinte,                                                                                                                          
               Miu Valeria                                                            

                                                       Contrasemnez  cf. art. 243, alin. (1),  

                                                                                                         lit. a) din  O.U.G. nr. 57/2019 

                                                              Secretar general, 
                                                                                                                      Nicolaita Viorel                    

                                 

                                                                        

 
   

                                                                    ICOANA 

                               Nr. 5 din 27.03.2020 
 

 

 

 

 
Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din numărul  total   

                                      de 11 consilieri în funcție și  9 consilieri prezenți . 


